

Lubin, 27 października 2023 roku

ZPPM / 71 / X / 2023

Szanowni Państwo
**Starostowie, Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie oraz
Osoby zarządzające w Jednostkach Samorządu
Terytorialnego**

Szanowni Państwo

W imieniu organizatorów chciałabym Państwa zaprosić na webinar „**Cyberbezpieczny Samorząd a rozwiązania firmy SOPHOS**”, który odbędzie się 9 listopada 2023 r w godz. 12:00-14:00 na platformie zoom.

Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" pozwala samorządom na całościowe sfinansowanie wydatków związanych ze wzmocnieniem ochrony i edukację pracowników z zakresu cyberbezpieczeństwa. To drugi etap cyfryzacji samorządów w Polsce. Projekt będzie realizowany na terenie całego kraju. Zostaną nim objęte wszystkie jednostki samorządowe tj. 2 477 gmin, 314 powiatów, 16 województw (łącznie 2 807 JST). Grupą docelową projektu jest administracja publiczna: jednostki samorządu terytorialnego (JST) wraz z jednostkami podległymi.

Cyberbezpieczeństwo to proces, którego celem jest ochrona danych i systemów wewnętrznych przed zagrożeniami, jakie niosą za sobą ataki w przestrzeni cyfrowej. Wdrożenie odpowiednich procedur w tym zakresie pozwala zapobiec skutkom działań, które mogą wyrządzić organizacji wiele szkód. Celem seminarium jest podniesienie świadomości kadr JST o cyberbezpieczeństwie, obowiązkach wynikających z prawa oraz dostarczenie wiedzy o narzędziach, standardach i projektach w celu zapewniania cyberbezpieczeństwa w organizacji.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Mamy świadomość, że mają Państwo wiele zobowiązań i zadań zawodowych, dlatego, w przypadku niemożności osobistego uczestnictwa, prosimy o uczestnictwo Państwa przedstawiciela.

Udział w spotkaniu jest BEZPŁATNY.

Ze względów organizacyjnych uprzejmie prosimy o potwierdzenie udziału do dnia 7 listopada 2023 roku na formularzu zgłoszeniowym.

Rejestracja na spotkanie: <https://forms.gle/BUrDeDrtRN7PBygm7>

[Dodaj wydarzenie do kalendarza Google](#)

[Dodaj wydarzenie do kalendarza Outlook ICal](#)

Z wyrazami szacunku



Marta Wisłocka
Prezes Zarządu Związku Pracodawców Polska Miedź

Związek Pracodawców Polska Miedź

ul. Chopina 2, 59-300 Lubin

tel: 076/ 847 85 85; e-mail: sekretariat@pracodawcy.pl, www.pracodawcy.pl

NIP: 692-11-70-332, Regon: 390437022, KRS: 0000126828